



امام جمعه هریس: مسامحه در برابر تهاجم فرهنگی دشمن زبان‌های جبران‌ناپذیری دارد

امام جمعه هریس گفت: بی‌تفاوتی و مسامحه در برابر تهاجم فرهنگی دشمن که گاه با قلم و عناصر مطرود و خودباخته داخلی صورت می‌گیرد زبان‌های جبران‌ناپذیری در پی دارد...

امام جمعه هریس گفت: بی‌تفاوتی و مسامحه در برابر تهاجم فرهنگی دشمن که گاه با قلم و عناصر مطرود و خودباخته داخلی صورت می‌گیرد زبان‌های جبران‌ناپذیری در پی دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام و المسلمین قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر، 14 تیر روز قلم را گرامیداشت و گفت: قلم نقش مهم در سعادت و شقاوت ملت‌ها ایفا می‌کند و اهل قلم و بیان و اندیشه تأثیری بسزا در پیشرفت ملت‌ها و گاه در عقب‌گرد و پس ماندن آنها ایفا می‌کند.

وی ادامه داد: البته باید توجه داشت که قلم و نقش تأثیرگذار آن به مطبوعات محدود نمی‌شود و همه اقسام دیگر تأثیرگذاری اهل فکر و اندیشه و قلم نیز باید مورد توجه و دقت نظر قرار گیرد.

خطیب جمعه هریس تصریح کرد: در قرآن مجید به قداست قلم و آنچه که بدان نوشته می‌شود قسم یاد شده و این بیانگر ارزش و اهمیت قلم از دیدگاه اسلاخ عزیز است.

احمدی گفت: نخستین و مهم‌ترین وظیفه مطبوعات خودی آن است که ترویج اسلام و اهداف انقلاب را در صدر فعالیت‌های خویش قرار دهند و برای ترویج اسلام و انقلاب بکوشند.

وی افزود: مهم‌ترین وظیفه مطبوعات در نظام اسلامی نقش فرهنگی آنان در معرفی و دفاع از ارزش‌ها و آرمان‌های مورد قبول این امت انقلابی و بالا بردن سطح آگاهی و معرفت آنان است و بی‌تفاوتی و مسامحه در برابر تهاجم فرهنگی دشمن که گاه با قلم و عناصر مطرود و خودباخته داخلی صورت می‌گیرد زبان‌های جبران‌ناپذیری در پی دارد.

امام جمعه هریس با تأکید بر اینکه وحدت و یکپارچگی و خودداری از تضعیف نظام اسلامی که حفظ آن طبق فرمایش بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری از اوجب واجبات است باید از مهم‌ترین دغدغه فعالان در عرصه مطبوعات خودی و اسلامی باشند.

خطیب جمعه شهرستان هریس در ادامه با گرامیداشت 12 تیر، سالگرد شهادت 290 نفر از مسافران هواپیمای مسافربری ایران در آب‌های خلیج فارس اظهار داشت 12 تیر ماه یادآور تروریسم دولتی آمریکا در سال 1367 و حمله ددمنشانه ناو هواپیمابر آمریکایی به هواپیمای مسافربری ایران و شهادت ده‌ها زن و کودک بی‌گناه ایرانی در آب‌های خلیج فارس است و این واقعه که از مصادیق بارز تروریسم دولتی است، خوی جنایتکارانه آمریکا را به وضوح نشان می‌دهد، زیرا نه تنها از سوی دولتمردان آمریکایی تقبیح نشد، بلکه وقیحانه به فرمانده این ناو به دلیل به قتل رساندن 290 مسافر زن، مرد، پیر، جوان و کودک مدال شجاعت دادند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با گرامیداشت سالروز ارتحال علامه بزرگوار و احیاگر ولایت علوی، مرحوم «عبدالحسین امینی؛ در 12 تیر ماه سال 1349، تصریح کرد: علامه امینی از علمای بزرگوار آذربایجان و از روستای سردهای شهرستان سراب است که حدود 17 جلد آثار ارزشمند دارد و بزرگ‌ترین و ماندگارترین اثر ایشان دایره المعارف بزرگ الغدیر بوده، همچنین ایشان مؤسس بزرگ‌ترین کتابخانه تخصصی به نام «مکتبه الامام امیرالمومنین (ع)؛ بوده که از کتاب‌های نایاب و منحصر به فرد در نجف تشکیل یافته است.